
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 60

Data di registrazione 20/08/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: REVOCA DETERMINAZIONE N. 56 DEL 17/07/2019

_________________________________________

Vista la propria determinazione n. 56 del 17/07/2019 avente ad oggetto: "Liquidazione diritti di rogito per  
contratti stipulati dal segretario generale dal 26 marzo al 12 luglio 2019";

Considerato che per mero errore lo stesso atto di liquidazione è stato riproposto dal responsabile del procedimento 
Amato Valeria con la determinazione n. 57 del 19/07/2019;

Verificato all'Uffficio di Ragionaria che il mandato di pagamento per complessive € 6.092,38 è stato emesso a favore  
del Segretario Generale tenendo conto della sola determinazione n. 57 del 19/07/2019;

Che per quanto esposto occorre revocare la determinazione n. 56 del 17/07/2019 dando atto che  si è accertato che  
l'Ufficio di Ragioneria non ha emesso il relativo mandato di pagamento;

Visto l'O.R.E.L.;
Vista la L.R. 22/98;
Visto il Decreto Legislativo 267/2000;
Visto il Vigente Regolamento di Contabilità;

Vista la propria competenza ad adottare il presente atto;

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente trascritti:

Revocare la propria determinazione n. 56 del 17/07/2019 avente ad oggetto: "Liquidazione diritti di rogito per contratti  
stipulati dal segretario generale dal 26 marzo al 12 luglio 2019";

Trasmettere copia della presente per le rispettive verifiche di competenza al Capo Area Finanziaria – Ufficio  
di Ragioneria e all'Ufficio Contratti. 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Salvatore Domanti il 20/08/2019

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


